
Nemocnice Písek, a.s. 

Oddělení patologicko- 

anatomické 

Karla Čapka 589 

397 01 Písek  

 

F-PAT-075 Ceník poskytovaných vyšetření 
 

Verze: 02 

Název souboru: F-PAT-075 Ceník poskytovaných vyšetření Strana (celkem 1) 

 

Zpracoval: Mgr. M. Velková Schválil: MUDr. Pavel Holan 

Datum: 1.4.2025 

 

Ceník laboratorních vyšetření na vyžádání klienta:  

• s indikace lékaře- cena je 0,72 Kč/bod – násobí se bodová hodnota koeficientem 0,72, který 

odpovídá úhradě za bod zdravotní pojišťovnou dle platné úhradové vyhlášky v roce 2025 

• s indikace lékaře u samoplátce- cena je 1,58 Kč/bod- násobí se bodová hodnota 

koeficientem 1,58 

 

Vyšetření Výkon Bodová hodnota 
Histologické vyšetření a 

diagnostika 

87613 543 

87125 59 

87127 91 

87129 91 

87131 204 

87133 294 

87431 580 

87215 258 

87217 270 

87219 245 

87223 495 

87225 666 

87511 195 

87517 477 

87523 771 

Cytologické vyšetření a 

diagnostika 

87419 156 

87421 208 

87423 259 

87433 48 

87435 245 

87437 367 

87439 377 

87513 231 

87519 409 

87525 772 

Imunohistochemické a 

imunocytochemické vyšetření 

antigenů 

87613 543 

87231 429 

Peroperační histologické a 

cytologické vyšetření a 

diagnostika 

87613 543 

87213 605 

87511 195 

87517 477 

87523 771 

Moč na erytrocyty  87419 156 

87513 231 

 


